
                                   

Szanowni Azetesiacy, 

 Szykujemy dla Was kolejny projekt z zakresu sportu osób niepełnosprawnych. Tym razem 
zapraszamy do udziału w obozie sportowym dla osób niepełnosprawnych finansowanego przez 
Ministerstwo Sportu i Turystyki, który odbędzie się 4-13 września 2018 roku w Wilkasach. Jest to 

obóz sportowo-przygotowawczy przed rozpoczynającym się, już w październiku, cyklem 

Integracyjnych Mistrzostw Polski AZS. Podczas 10 dni zgrupowania będziemy organizować treningi z 
przygotowania fizycznego i motorycznego. Uczestnicy zostaną zapoznani z różnymi dyscyplinami 
paraolimpijskimi. Nie zabraknie również zajęć doskonalących umiejętności  w ich wiodących 
dyscyplinach indywidualnych bądź drużynowych. Oprócz sfery motorycznej, planujemy również 
zajęcia teoretyczno – integracyjne, w celu polepszenia ogólnej wiedzy ze sportu zarówno 
niepełnosprawnego jak i pełnosprawnego. 

Ogólne założenia; 

x Obóz sportowy jest organizowany maksymalnie dla 30 osób z niepełnosprawnością 
(posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności), 

x Każdy klub może zgłosić maksymalnie 2-3 osób kwalifikujących się na obóz sportowych, 

x Uczestnicy powinni być samodzielni w czynnościach samoobsługowych życia codziennego, 

x Uczestnicy powinni być zdolni do udziału w zajęciach sportowych dla osób 
niepełnosprawnych (wymagana zgoda od lekarza o braku przeciwskazań do udziału w 

obozie), 

x Uczestnicy obozu mają zapewnione zakwaterowanie, wyżywienie oraz specjalistyczną opiekę 
instruktorską podczas wydarzenia, 

x Uczestnicy mają obowiązek posiadania ważnego ubezpieczenia NNW,  

x Każdy uczestnik wpłaca 300 zł. Jest to koszt całościowy obozu po stronie uczestnika/klubu, 

x Każdy uczestnik zapewnia sobie dojazd do Wilkas we własnym zakresie, 

x Każdy zgłoszony uczestnik deklaruje udział w obozie. W razie zmian jest zobowiązany do 
przedstawienia zastępstwa lub zwrotu kosztów poniesionych przez organizatora, 

x Termin zgłoszeń upływa 10 sierpnia 2018 roku. 

 

Zainteresowane osoby prosimy o zgłaszanie się do klubów w celu rejestracji i wysłania zbiorczego 
zgłoszenia. 

Kontakt mailowy: imp@azs.pl 
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